del.
Przemyśl, 20 lutego 1890.

Wyroki prasowe.

L. 3362 (1350 1-3)

W Imeny Jeho Welyczestwa Cisarza!

C. k. Sud krajowy dla spraw karnych u Lwowie ryzył na podstawie §§ 489 i 493 zak. kar. i § 37 zak. pras. szczo soderzanie artykułu umieszczono w czysli 7 czasopisy „Batkiwszczyna“ z dnia 9/21 lutego 1890 pid napysom: „Po wyborach“ mistyt w sobi znamena prowiny z § 300 zak. kar. i proto usprawedywniena jest zarriadziena czerez c. k. Prokuratora derzawnoho konfiskata seji czasopisy.

W slidztwiye toho riszenia wzboronene jest dalsze rozprestraneniye toho artykułu a zabranij nakład maje buty zdyszczenyj.